ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2025 года                                                               № 48
О состоянии библиотечной деятельности Шенкурского
муниципального округа Архангельской области.

 В соответствии подпунктами 4 и 7 пункта 2 статьи 5 Положения об Общественном совете Шенкурского муниципального округа, утверждённым решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа от 22.02.2023г.  № 60 «Об Общественном совете Шенкурского муниципального округа», Общественный совет Шенкурского муниципального округа

РЕШИЛ:
1.    Информацию принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального округа на странице Общественного совета Шенкурского муниципального округа в сети Интернет.
Председатель Общественного совета

В.Н.Исупова